1) KSR 49 15

B4 T H14H

SCERARR 2R B

7/ N T = I T

f s A I O F AR AR 2DV T

RN AR BR L B A AT AT B SR 8 ICHD & . TRED & BV Jitn s HE i F1

D AEOZERARDIUAR DRI (FERHE) OFERZ WA LET,

2. FHmEEE

Rk 3 O FEEE~mFn 2 4 (3 4fH)

($H24)
RARTHEZ B RAFERB MR

fERT « KERSARATERET =T B 8 %135
HEEE - 072—620— 1682



(BE=2)
3. FEFHm O S hE
(1) SEhifry

TFIAHE6 AT, KHTEBIZ W T, FE A E ML 7=,

(2) FHiDTTik

AN THEERHMZFEML  A— L=V TART D,

4. WA RIZRET R

B FN2AEE il T 8 D —HBOFEIE T, Frllona ) AL ZRYEYL KIC LA BT, T8 LN
KL 72 o 7= 723D | DA Z Ehid Hak-o7-,

Z OO fi B F I T, FHENEY E T A e TE,

Atk glEfix, BETPRERHFREDON 2572012, FHEPIZEfH 2D T,

5. & HAED K
(1) ASLOFEHHE ok A i DB F xR A X 5B i

[ BEEOERREL] AEaE L/ ERTE ol
(F)Tﬁ]

(%4 #3720)




(2) HFE, FEBSE O K F )[R D72 Db

[BEOMERRE]  FEAERLE GERCR ol

(Pr il

(%Jr@@%%ﬁ@f%f:%%l

INFRZARE . HPEERE2RR B T AR A @%Emiﬁlﬁé % RBGIE T 5

TN ARE , HREERE2HR Ajﬁ&lﬁls.l BT oy MR 7 = AR E T H
ARV 2E T BT AR R R B

[%Jr@iébiﬁ’@fv%fmxot%%]

< INFERZORE RIS IS DA DANBED FIPE - 3% TBh IE T3 F om0 A L A0 2
IZRVERETHZENTE DT,

(3) BHALxt R 72 &2 2 DO MetR 2 X D5 A

[ BAEDERR L] AREER L./ ERTE ol
[Prf]

GEEE A

(4) HBBEEOENRN E2X 55 i

[BEomEkkn]  BEEERLE R Ao

[Prhi]

(GREREDES (NG=yit =3

IR I0KR . HEERARRIZBITH ML OSE T3

<IN BIR , HEERR 2RI TE)II/“\‘—&“— R L

[%Jr@@@%ﬁﬁf%fiﬁ)ot%%]

'/J\?B??ﬁfl\ PR IRICBIT A M LS TEHER R aa U A NV ADOE ISV T 520N
T&ER)hoT,

(5) MRk DFFIEICHLIE LI B R BREL D I8 F2 4 X 5 B i
[ BAEDERR L] AEEERLT /B TE -7
[Frii]

(%4 H3E2L)

6. WHELDGREMZHEDENZ DO LRI

(%4 H3E72L)




(F£=3)
7. HETLOERM

e i gt . i} .
RO LB A | X —T—— Vith CRIRLA o T) <a5zaﬁf$£aﬁi R0
SR oL e RIHEDB 2 e DI TIE S EOD LD

AN (4) 07 | RS (b A1) % R1.7~R1.12 R1.12.2

FESR /AR (2) 35 |BISHEREIRIE 103 R1.8~R2.3 R2.3.17

FES /N (2) 35 |Bh SRk RE AL " R1.6~R2.2 R2.3.17

IIES=VNES (4) 07  [RHUEE (ML) " R1.7~R1.11 R1.11.29

REPFZERL (4) 07 |RBIEGE (hA1) 154 R1.7~R1.12 R1.12.12

REPEREL (4) 35 |BSKHkREIRIL 1 R1.6~R1.11 R1.11.8

PEIAT /NSRS (4) 07 | REESeE (FE ® S R1.6~R2.3 R2.3.27

RE AL (4) 07 |RHIFELE () ® S R1.6~R2.3 R2.3.23

BB INFAE 4) 07 | RHIMESGE (hL) % R2.6~R3.1 R3.1.28

RARINEERE (4) 07 | RHIAEE (M) i R2.1~R2.3 - SR A L AR LD B T« SRR FE LS

HIVANE 5 (2) 35 B ScpkRETR b L5 R2.1~R2.3 - SRR AL AR LA BB SR I IERT

YU NFARE (4) 07 |RMikdE (hL) 54 R2.1~R2.3 - SR A L AR RN LB O 1= 4RI HELTEN)

T/ NEEAR (4) 07 |RHIBEEE (b A1) ® R2.6~R2.12 R2.12.28

IES=VIN=id (2) 35 |Bh S HkRETR L % R2.1~R2.3 - RISV ARAE I LD T - S A LELTEN

[ilaskesey (4) 07 | REISGE (b)) % R2.1~R2.3 - S 2L AR L kDR + A A\ AE ]

TR (4) 07 | RHBIBELE (b)) L5 R2.1~R2.3 - P L AR KA L B o 45 IAAE LA

ik (2) 35 |BhSpERETER(L % R2.1~R2.3 - B AL AR RN LD B 12 - AR HE L AER)

BN (4) 07 |RHIEELE (RE % S R2.6~R3.3 R3.3.31

Kt MR (4) 07 | KRHEIEE (b L) 3 R2.2~R2.3 - TR A VAR K KB BT A TR W)

EREVNES (4) 07 |RHUSGE (b)) 0y R2.6~R2.12 R2.12.28

e HEE (2) 35 |BsikREIRIL R2.2~R2.3 R3.1.4

xS HER (2) 35 |BsHkREIRIL R2.2~R2.3 R2.12.1




FRSHER
BNNFERL
TR/ AL
SV
HhE N AR
KR INFRE

P AR
REERE
BiE I
(AR ANE= 3
F eI 25
H /N8
HH K

e e

P 5 2 o] 2 P S
MRINE R
e N
N A
MRSV
ISV
B RUNFE
)1 s
TERG oA

P AR

(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(2)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(4)
(2)
(2)
(4)
(4)
(4)
(2)
(4)
(4)
(4)
(2)

35

35

35

35

35

35

35

35

07

07

07

07

07

07

24

24

07

07

07

35

07

07

07

35

Bh SR AEIRAL

B B e st

B B REsRAL

Bh S HEAE AR AL

Bh B AE AR AL

Bh SR RESRAL

B SR RE IR AL

B B e sRAL
KM ()
RMUBESGE (hA1)
KU (ML)
KU (bL)
KHUELE (ML)
KM (hL)
AR =Y s — ()
AR =L — ()
KU (ML)
KHUELE (ML)
KM (R
B Sipk e IR
KA (R
KU (ML)
KU (B
B SR REIRAL

RS

R2.2~R2.3

R2.12~R3.3

R2.12~R3.3

R2.12~R3.3

R2.6~R3.3

R2.12~R3.3

R2.12~R3.3

R2.12~R3.3

R2.6~R3.1

R3.6~R3.11

R3.6~R3.11

R3.6~R3.11

R3.6~R3.12

R3.6~R3.11

R2.8~R3.2

R2.8~R3.2

R3.6~R4.2

R3.6~R3.12

R3.6~R4.3

R3.6~R4.3

R3.6~R4.2

R3.6~R3.12

R3.6~R4.3

R3.6~R3.11

R3.2.1

R3.3.31

R3.3.31

R3.3.31

R3.3.31

R3.3.31

R3.3.31

R3.3.31

R3.3.31

R3.11.29

R3.11.26

R3.11.30

R3.12.13

R3.11.30

R3.2.9

R3.2.9

R4.2.25

R3.12.15

R4.3.7

R4.3.7

R4.2.28

R3.12.6

R4.3.8

R3.11.15




GIEIE -+ 3%

A FEES (RHEMBIRTLY) B8 (5%)
01 [t RREREIHIENORE e
(¥ B )
02 |EEBiLURTR EFDILREBR
03 |Fmmeanse B
() B MR H (i8035 8)
) B () ERIE (sR0R) . RIS
04 |mminaE ERBERE
05 e KA (3R)
ERHS )
) B () BERHIE (sEOTR) . RIS
06 |Ksmmenss 245 KA (£H9)
KRGS (B4 TIIE)
07 |Ksmmensa (w0 KAHEAE (BEAD)
KA (ML)
KAHEAGE (RREE)
KA (£S5 %)
KR BE (BALAN)
KIERE(RTY95—)
KA ()
KA ()
KAHEAGE (5L
08 |pruraicp>BmmRORE )
09 [Rrmmonm T sHR EASHEY BB, BAKS . ENTE
10 [xosEmsonpmrsax ROKE ROKEBES, FAHE
11 [ rEgagorm BT ER  [muEsiEan)
12 |JERIREOTES SMALTRURZE | 2 g ywamas FEE. KRE HAES
13 [pzEen pmm opuE BEHB) FEEEET
14 [pzEen Esm opes BEW B
15 [HRzErRORC BT ABEREOME B GHR- RBAESWE)
16 [ExmE0EE % U )
ik (28) [bi- E)
17 [orBome 0o GHEHRELES)
YHE PR ELER) AT
18 [susa Lo v

iz

EHK

X OMERHEECS T MEN KRR ERIEFHER I MEMMFAICE OB R R BHRERHEICE T ThTAEET 5




" RS (RAE@AR EY) B Rl (%)

19 [a% AEUE
A (L)

20 [l Sl
N (B

21 [ExuEmRORE — s
BB ERER
xR
AR ERHH X AR
EEEEEAA EEEEEAABSLRIRER
=i

22 [HRREROFIEE BRI ()
SR (L)

23 [pimRmEROwNE BRI ()
AT )

24 Mg RAR—Y o2 —HWE, Qi AR—Y 25— (R E)
AR—ts 5 ()

25 [sskikT—LOBRE ERA(IY (— )
BHA(Y (HERL)
BMAIY ($KE)
BRI
BAEALT Y (FKR)
BABKEAAT— I

26 [MsBARK—y £ 5—HHE BARK— (EE)
BARK—Y (557 /\932)
BARK— (BB

27 [smatit s s—Hans Rl 5—(RE)
R 5—(3E)

28 |HRHHEBROFEL HEUERRHEL e OWRIL. ISR OM

29 [sHkikT— L (B5) s SBKKT L (B

30 |EBOKIKT—IL L BHHE FRRKFKT—IL (L)

31 [sBokinT — 1 (P HE SHBKKT— L ()

82 |grkkT— L EmS RO T — LR

33 [prREssuE PERBU () - RS %
BRI () B335
PRI () AL
e RS (W) 55

34 [euEnEnsmaERTRE FRENED SRR

35 [H557 1\ RBUE $RHTT IR

36 |[staomicisEmT 6% % rseitEsRe

37 [ABEREEORBIET HR ABERES

9 [zoft ot




